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جان کری: ایران نیازی به غنیسازی ندارد!

اظهارات خوشبینانه رئیسجمهور کشورمان در جریان سفر به سوئیس درباره «ناممکن نبودن» بازگشایی سفارت آمریکا

در تهران و ضرورت تلاش دو طرف برای رفع اختلافات در حالی مطرح شد که جان کری وزیر امور خارجه آمریکا برخلاف

مفاد توافقنامه ژنو مدعی شد که ایران نیازی به غنیسازی اورانیوم و آب سنگین اراک ندارد.

پاسخ آمریکا به خوشبینی روحانی
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سرویس سیاسی -
اظهارات خوشبینانه رئیسجمهور کشورمان در جریان سفر به سوئیس درباره «ناممکن نبودن» بازگشایی سفارت آمریکا در
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به گزارش خبرگزاری رویترز، جان کری در سخنرانی خود در کنفرانس مجمع جهانی اقتصاد در داووس سوئیس مدعی شد: ما

به ایران هرگز اجازه نخواهیم داد که نیروگاه اراک را راهاندازی کند.
جان کری گفت: اظهارات آقای روحانی درباره اینکه ایران به دنبال سلاح هستهای نیست بیمعنی است مگر اینکه اقدامات
عملی ببینیم. آقای روحانی روز گذشته اعلام کردند که ایران انگیزهای برای ساخت سلاح هستهای ندارد، حالا ایران فرصت

دارد آن را ثابت کند.
کری در خصوص برنامه هستهای ایران گفت: اکنون بازرسان آژانس میتوانند هر روز در فردو و نطنز باشند. همینطور
بازرسان هر ماه میتوانند در اراک باشند. ما زمان برای رسیدن ایران به بمب را طولانی کردیم و آن را بیشتر قابل ردیابی

کردیم.
وزیر خارجه آمریکا درباره سخنان رئیسجمهوری ایران در داووس نیز گفت: دیروز (پنجشنبه) آقای روحانی اینجا بود و گفت
ما میخواهیم با دنیا تعامل کنیم. اگر درباره صحبتهای خود جدی هستید اثبات آن ساده است. کشوری که برنامه

هستهای صلحآمیز میخواهد چرخه غنیسازی در زیر زمین نمیخواهد، رآکتور آب سنگین نمیخواهد.
جان کری درباره توافق هستهای با ایران گفت که این توافق برنامه هستهای ایران را به عقب بازگرداند. او در سخنرانی خود
همچنین به مواردی از مفاد این توافقنامه اشاره کرد؛ از جمله این که ایران باید اندوخته اورانیوم غنی شده 20 درصدی خود
را افزایش ندهد، و از نصب نسل جدید سانتریفیوژها و تکمیل نیروگاه اراک را به صفر برساند، سانتریفیوژهای خود 

خودداری کند.
کری در بخش دیگری از اظهارات خود به کشورهای عربی حاشیه خلیجفارس بهخصوص عربستان اطمینان داد، واشنگتن

حامی آنها خواهد بود.
اظهارات گستاخانه وزیر امور خارجه آمریکا درباره موضوع هستهای ایران در حالی است که حجتالاسلام حسن روحانی در
جریان شرکت در اجلاس داووس در مصاحبه با تلویزیون سراسری سوئیس، در پاسخ به این سوال که آیا سفارت آمریکا در
ایران میتواند بازگشایی شود؟ گفت: ایران و آمریکا گذشتههای بسیار سخت و مشکلی با یکدیگر داشتهاند، اما هیچ چیز در
دنیا ناممکن نیست و برای رسیدن به اهداف بلند باید کار و تلاش فراوانی انجام داد. به هر حال هیچ دشمنی و دوستی تا
ابد باقی نخواهد ماند. همه باید تلاش کنیم دشمنیها را به دوستی تبدیل کرده و این اقدام متقابل و تلاش از سوی هر دو

طرف در جهت ایجاد اعتماد را نیازمند است.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://tebyan-tabriz.ir/News/66226/
http://kayhan.ir/fa/news/3853/------

